
   Volný čas dětí 
   a mládeže 

 

Organizace volnočasových aktivit mládeže – Vladimír Sýkora 

Vladimír Sýkora vede TOM Tuláci ve svém volném čase již 44 let a je držitelem osvědčení Ústřední 

asociace TOM ČR, které je schválené MŠMT. Oddíl za dobu působení získal řadu ocenění (Za aktivní 

práci v ochraně přírody a krajiny, Stříbrný brontosaurus). Náplní oddílu nejsou jen pravidelné 

oddílové schůzky, ale i výlety na krásná místa naší republiky, vycházky spojené s řadou her a soutěží, 

víkendové akce a brigády. Při nich Tuláci v minulých letech pomáhali například na hradech Svojanov, 

Lipnice a Veveří nebo na zámcích v Jaroměřicích nad Rokytnou a v Lednici. Již několik let jezdí členové 

oddílu pomáhat budovat westernové městečko Stonetown u Humpolce. Vyvrcholením každého 

školního roku jsou letní tábory, při kterých se Tuláci vydávají poznávat například Český ráj, Jižní 

Čechy, Náchodsko, Moravský kras a podobně. TOM Tuláci je také pořadatelem akce „Zahájení jarní 

turistické sezóny na rozhledně Rosička“, která v letošním roce proběhne už po patnácté. 

Více informací na http://www.tulaci.net/nasoddil.php.  

 

 

http://www.tulaci.net/nasoddil.php

